tutis , favente gratia , felicis habuit

perfeverantiæ fülcimentum 5 cumque

jpro diverfitate locorum , & temporum

plures oportuerit fieri Sacerdotes,

:morte prohibitos, permanere femper

pro Patribus nati filij , qui paternis

veſtigijs inſtantèr , & fidelitèr inhæ

ferufit ipfàm fàn&tam Ecclefiam, tàm

providè, quàm falubritèr gubernarunt:

& quidem his diebus felicis recorda

tionis Urbano Papa pradeceffore no[..

tro, VI. Nonas Oétobris , viam uni

verfi carnis ingreffo , & ficut de lar

giſsima Dei pietate confidimus, poſt

labores ad premium evocato, tantique

Patris defunéti corpore prout juris,

& moris eft, cum honore, & reve

rentia eccleſiaſtica tradito ſepultura;

Epiſcopi, Presbyteri, & Diaconi Car

dinales habito fuper futuri Pontificis

elećtione traĉtatu , in Nos tamen , li

cèt immeritos delegationc , quam fuf

ceperamus , in Angliam redeuntes, &

per aliqua.terrarum fpatia ab Apo£

tolica Sede remotos, fuos oculos inje

cerunt, Nos in Ecclefia: Romana Pon

tificém eligentes : cumque demùm

Perufium veniffemus , infufficientiæ

noſtra multiplicis non ignari....... tam

importabilis oneris ferre ' farcinam,

tamque eminentis honoris , faftigium

conſcendere merito formidantes, de

:mùm ad cöncordium fratrum inftan

siam, tanto ſuppoſuimus oneri hume

.ros imbecilles, folicitudinem noftram

-projicientes in illum ; & in eo figen

tes anchoram fpei noftra, quidat lap

fo virtutem , & his qui non funt for

titudinem, & robur multiplicat, in

firma mundi nonnunquàm eligens, ut

ad fui , nominis gloriam, fortia quæ

que confundat. Rogamus itaque uni

ºverſitatem veſtram, & per Dei miſeri

cordiam obſecramus, quatenùs penſa

to prudentèr ; quod vobis premium fu

pernæ charitatisម្ល៉ោះcirca Nos

divina patientia generalis Ecclefiae re

器 pracfidentes , plenè devotionis

idium exponatis ab ilfo, cujus ad

miranda potentia per gratiäm dat eſſe

1: Ա.

fortifsima , qilae funt fragilia per na

turam , impetretis orationum auxi

lio , ut folicitudinem Nobis ab ipfo

creditam fic exequamur exemplis , &

meritis, quod indè accrefcat nomine

fuo gloria,Chriftianus populus, falute,

& tranquillitate proficiat : & tandèm

Nobis, & vobis æterni luminis clari

tas illucefcat. Cacterùm noftri propo

fiti , & intentionis exiftit , ut ftuden

tibus vobis Sanétam Romanam Eccle

fiam per effectum operis matrem ag

nofcere , ac illa per quæ in fuis votis

ad honorem Dei , & falutem fidelium

proficere valeat exercere , Nos id fa

voris, & gratiæ, quod in Domino ex